

WALK-IN-INTERVIEW

KENDRIYA VIDYALAYA,NAHARA, SONEPAT-131103

Website: www.kvnahara.org

Phone: 0130-2573038

Walk-in-interview at KV Nahara for making the panel of Contractual teachers on Part time basis, for the session 2019-20 will be held as per the given schedule :-

Date	Name of the Post	
27.02.2019	1. PRTs, 2. Miscellaneous :- Sports Coach, Nurse, Educational Counsellor, Yoga Teacher, Music Teacher, Art & Craft Teacher	Reporting Time 8:30 am to 10:30 am
28.02.2019	3. PGT (English, Maths, Hindi, Physics, Chemistry, Biology, IP/Comp.Sc., History, Geography, Economics, Commerce, Pol.Sc.) 4. TGT(English, Maths, Science, Social Studies, Hindi, Sanskrit) 5. Computer Instructor	Interview time: 09:00 am onwards

Performa can be downloaded from vidyalaya website www.kvnahara.org and to be submitted with photocopies of documents. Interested and eligible candidates, should bring a recent Passport size photograph, original documents of qualification & Experience. Selection will be strictly as per KVS Norms. For further details regarding eligibility, qualification, age limit, payment etc. visit KVS website www.kvsangathan.nic.in

No TA/DA for appearing in Interview.

(Principal)

केन्द्रीय विद्यालय नाहरा, सोनीपत, हरियाणा

Website: www.kvnahara.org

Phone: 0130-2573038

साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय नाहरा, सोनीपत, सत्र 2019-20 के लिए सभी इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थियों को रिक्त पदों पर तदर्थ नियुक्ति हेतु साक्षात्कार के लिए निम्न कार्यक्रम के अनुसार आमंत्रित करता है :-

दिनांक	पद	
27.02.2019	1. प्राथमिक शिक्षक - (पी.आर.टी.) 2. विविध - संगीत शिक्षक, नर्स, काउंसलर, योग शिक्षक, कोच, वोकेशनल टीचर	रिपोर्टिंग टाइम सुबह 8:30 बजे से 10:30 बजे तक
28.02.2019	3. पी.जी.टी. (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, जीव विज्ञान, रसायन विज्ञान, कंप्यूटर, वाणिज्य, राजनीति विज्ञान, अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल) 4. टी.जी.टी. (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत) 5. कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर	साक्षात्कार समय : सुबह 09:00 बजे से

कृपया अपने साथ एक पासपोर्ट फोटो, मूल दस्तावेज व प्रमाणित प्रतिलिपियाँ लाएँ | साक्षात्कारसंबंधी प्रोफोर्मा विद्यालय की वेबसाइट www.kvnahara.org से डाउनलोड कर व भरकर साथ लाये। शैक्षणिक योग्यता, अनुभव, मानदेय व अधिक जानकारी के लिए कृपया के०वि०सं० की वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in का अवलोकन करें।

साक्षात्कार हेतु कोई भी यात्रा भत्ता देय नहीं होगा |

(प्राचार्या)

केंद्रीय विद्यालय नाहरा, सोनीपत (हरियाणा)

प्रपत्र / Application Form / BIO-DATA

Application for the Part-time Contractual Appointment Session-2019-20

1. POST APPLIED FOR : _____

2. Candidate's Full Name : _____

3. Gender : _____

4. Mother's Name : _____

5. Father's / Husband's Name : _____

Occupation: _____ Phone No. : _____

6. Date of Birth : (dd/mm/yyyy) _____

7. Marital Status : _____ Category(Gen/SC/ST/OBC) : _____

8. Address for Correspondence: _____

9. Permanent Residential Address : _____

10. Contact No. (1) _____ (2) _____

11. Hobbies : _____

12. Any near relatives in KVS : _____(Y/N),

If yes, Kindly give the Name, Post and Desig., Name of KV

13. Email ID : _____

14. Educational Qualification :

S.No.	Exam Passed	Univ./ Board	Year of passing	Subjects	% of Marks
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					

Paste recent self-attested photo

7.					
----	--	--	--	--	--

15.

S.No.	Exam Passed	Univ./ Board	Year of passing	% of Marks

Professional/
Additional
Qualifications

:-

16. Extra ordinary Achievement(at State/ National level) : _____

17. Proficiency in computer (Specify) :

18. Work Experience :

S.No.	Name of Institution	Post held	Period	Total Exp.	
				From	To
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					

19. Whether CTET Qualified _____ Marks Obtained & Year _____

20. Any other specific Information : _____

DECLARATION

I, _____(Name) hereby declare and certify that all the above information furnished by me is correct to the best of my knowledge and belief. If any information is found concealed or false my candidature will be cancelled.

Place :

Date :

Name & Signature of Candidate

Checked by _____